－ 6 －

ポートプラザちば利用補助申請書

（慶弔用）

 公立学校共済組合千葉宿泊所支配人 様

申請者（代表者）

所属所コード

所 属 所 名

組 合 員 氏 名

組合員証番号

ポートプラザちば利用補助を下記のとおり申請します。

記

利用年月日  令和   年   月   日

利用施設名  ホテル ポートプラザちば

補 助 額                     円

行 事 名  慶弔（行事名：                    ）

主催者氏名              （組合員との続柄：       ）

（注）・本申請書は、申込時にフロントへ提出してください。（事後請求はできません。）